— 1 —

批复

苏府复〔2019〕87 号

市政府关于苏州市渭塘中心镇区
XC-a-050-02、05、06 基本控制单元

控制性详细规划调整的批复

相城区人民政府：

你区《关于报请审批<苏州市渭塘中心镇区 XC-a-050-02、05、

06 基本控制单元控制性详细规划调整>的请示》（相政呈〔2017〕

77 号）悉。现批复如下：

一 、 原 则 同 意 随 文 报 送 的 《 苏 州 市 渭 塘 中 心 镇 区

XC-a-050-02、05、06 基本控制单元控制性详细规划调整》（以

下简称“控规调整”）。

二、在推进该区域实际建设过程中，你区要加强与市各相关

— 2 —

职能部门的配合协作，加强规划实施管理，确保按照《控规调整》

实施到位。

此复。

苏州市人民政府

2019 年 11 月 9 日

抄送：市发改委、公安局、财政局、资源规划局、生态环境局、住

建局、园林绿化局、城管局、交通局、水务局。

苏州市人民政府办公室 2019 年 11 月 11 日印发